РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «18» июля 2019 года № 150
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения

О проведении биркования крупного рогатого скота на территории муниципального образования «Казское городское поселение»
В целях повышения ответственности владельцев сельскохозяйственных животных, предупреждения безнадзорного бродяжничества крупного мелкого рогатого скота, обеспечение граждан и улучшения санитарно–эпидемиологической обстановки на территории муниципального образования «Казское городское поселение», в соответствии с решением Совета народных депутатов Казского городского поселения от 23.10.2017г. №87 «Об утверждении положения «Правила благоустройства территории муниципального образования «Казское городское поселение», по итогам общего собрания владельцев крупного рогатого скота, которое состоялось 21.06.2019г., руководствуясь Уставом муниципального образования Казское городское поселение, Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Владельцам крупного рогатого скота не позднее трех месяцев с момента опубликования настоящего решения произвести биркование принадлежащих им животных.
2. Биркование производится за счет средств владельца крупного рогатого скота.

3. Биркование проводится заведующей Казским ветеринарным участком Е.Ю.Хариной.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория», а также обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Казского городского поселения

Н.И.Пожникова

Глава Казского

городского поселения

О.Г.Семенцов
1